АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                               №
О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 29.05.2015 № 460
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 29.07.2018) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.01.2011 № 11 (ред. от 27.04.2018) «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных или муниципальных услуг», постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2011 № 2140  (ред. от 31.07.2018) «Об утверждении реестра муниципальных услуг  муниципального образования Юрьев-Польский район», постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 09.08.2018 № 982 (ред. от 29.10.2018) «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется в филиале ГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской области» в г. Юрьев-Польский», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.05.2015 № 460 (ред. от 14.11.2017) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Юрьев-Польский район, муниципального образования город Юрьев-Польский или государственная собственность на который не разграничена на территории муниципального образования Юрьев-Польский район, на котором расположены здания, сооружения» следующие изменения:
1.1. слова «муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Юрьев-Польского района» в соответствующих падежах заменить словами «филиал государственного бюджетного учреждения Владимирской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской области» в городе Юрьев-Польском» в соответствующих падежах;
1.2. слова «МКУ «МФЦ Юрьев-Польского района» в соответствующих падежах заменить словами «Филиал ГБУ «МФЦ Владимирской области» в                г. Юрьев-Польском» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

	Е.В.Родионова